

**Årsredovisning**  
för  
**Bygg- och Markteknik i Uddeholm AB**  
556327-1161


Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bygg- och Markteknik i Uddeholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hagfors den 30 december 2022



Henrik Sonebrink

**Årsredovisning**  
för  
**Bygg- och Markteknik i Uddeholm AB**

556327-1161

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Bygg- och Markteknik i Uddeholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget huvudsakliga verksamhet är byggnads- och markarbeten.  
Bolaget har patent på ett varumärke i avsikt att använda i reklam och sälja kläder.

Annan verksamhet är anordnande av konserter samt försäljning av mat och dryck under dessa.

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat med ca 50%, främsta anledningen till ökningen är slopandet av restriktioner så att evenemang mm. kunnat genomföras.

Företaget har sitt säte i Hagfors, Värmlands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret startat ett glasscafe beläget i Uddeholm, Hagfors kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 031	1 013	1 089	1 977
Resultat efter finansiella poster	-73	189	-194	71
Soliditet (%)	34,0	40,8	30,7	47,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	21 000	63 449	168 869	<b>353 318</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			168 869	-168 869	<b>0</b>
Årets resultat				7 067	<b>7 067</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 000</b>	<b>232 318</b>	<b>7 067</b>	<b>360 385</b>

18

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 319
årets vinst	7 067
	<b>239 386</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	239 386
	<b>239 386</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*TS*

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 030 534	1 012 904
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-82 365
Övriga rörelseintäkter		5 910	336 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 036 444</b>	<b>1 266 540</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och köpta tjänster		-755 712	-53 776
Övriga externa kostnader		-498 345	-378 061
Personalkostnader	2	-672 538	-504 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 867	-109 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 058 462</b>	<b>-1 046 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 018</b>	<b>220 467</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 004	-31 878
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 871</b>	<b>-31 878</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-72 889</b>	<b>188 589</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		82 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 611</b>	<b>188 589</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-2 544	-19 720
<b>Årets resultat</b>		<b>7 067</b>	<b>168 869</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	55 927	58 402
Maskiner och andra tekniska anläggningar		138 108	153 458
Inventarier, verktyg och installationer	5	645 425	666 972
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>839 460</b>	<b>878 832</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	18 583	46 450
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 583</b>	<b>46 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>858 043</b>	<b>925 282</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		56 890	0
<b>Summa varulager</b>		<b>56 890</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 238	81 217
Övriga fordringar		53 926	80 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 684	17 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 848</b>	<b>179 688</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		175 650	82 032
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>175 650</b>	<b>82 032</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>395 388</b>	<b>261 720</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 253 431</b>	<b>1 187 002</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

21 000

21 000

**Summa bundet eget kapital**

**121 000**

**121 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

232 319

63 450

Årets resultat

7 067

168 869

**Summa fritt eget kapital**

**239 386**

**232 319**

**Summa eget kapital**

**360 386**

**353 319**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

83 120

165 620

**Summa obeskattade reserver**

**83 120**

**165 620**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

296 888

359 384

**Summa långfristiga skulder**

**296 888**

**359 384**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

62 496

62 496

Leverantörsskulder

127 890

196 888

Skatteskulder

16 804

18 996

Övriga skulder

109 369

4 675

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

196 478

25 624

**Summa kortfristiga skulder**

**513 037**

**308 679**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 253 431**

**1 187 002**

72

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1,31	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 344	12 344
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 344</b>	<b>12 344</b>
Ingående avskrivningar	-12 344	-12 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 344</b>	<b>-12 344</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	61 875	61 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 875</b>	<b>61 875</b>
Ingående avskrivningar	-3 473	0
Årets avskrivningar	-2 475	-3 473
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 948</b>	<b>-3 473</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 927</b>	<b>58 402</b>

72

2023011307031

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 407 741	1 245 441
Inköp	92 495	319 800
Försäljningar/utrangeringar		-157 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 236</b>	<b>1 407 741</b>
Ingående avskrivningar	-587 311	-531 618
Försäljningar/utrangeringar		51 590
Årets avskrivningar	-129 392	-107 283
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-716 703</b>	<b>-587 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>783 533</b>	<b>820 430</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	46 450	10 250
Inköp	5 000	36 200
Försäljningar	-32 867	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 583</b>	<b>46 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 583</b>	<b>46 450</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	46 904	109 400
	<b>46 904</b>	<b>109 400</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

TE

2023011307032

Hagfors den 30 december 2022



Henrik Sonebrink

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 december 2022



Thomas Engelbrektson  
Godkänd revisor
